[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«  11  »   ноября   2024 г.
	№ 508-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативно-правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации Северо-Енисейского района исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:
1) от 27.01.2015 № 15-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
2) от 30.10.2015 № 662-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2015 № 15-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
3) от 19.02.2016 № 58-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2015 № 15-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
4) от 02.02.2017 № 24-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2015 № 15-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
5) от 25.12.2018 № 463-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2015 № 15-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
6) от 14.01.2021 № 7-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
7) от 10.01.2023 № 2-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
8) от 12.01.2024 № 2-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»;
9) от 29.08.2024 № 361-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Глава Северо-Енисейского района		 А.Н. Рябцев
image1.png
|